

Nr sprawy: 1/Ochrona/2022

Zamawiający:

PGKiM Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,  
66-530 Drezdenko,  
ulica Pierwszej Brygady 21a

Pełnomocnik Zamawiającego:

Enmedia Aleksandra Adamska  
ul. Hetmańska 26/3  
60-252 Poznań

Do wszystkich wykonawców

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (dalej Pzp) Zamawiający przekazuje treść pytań, które wpłynęły do postępowania pn.: „Świadczenie usługi w zakresie ochrony mienia w obiekcie PGKiM Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 Pzp, wraz z odpowiedziami.

1. Proszę o sprecyzowanie liczby osób na zmianie na posterunku. W SWZ pkt. 4.2.1. mowa jest o wykonywaniu fizycznej ochrony przez 4 pracowników, liczba godzin natomiast sugeruje posterunek jednoosobowy.

**Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Zamawiający potwierdza, że jest to posterunek jednoosobowy.

2. Bardzo proszę o informację, czy Zamawiający wymaga wsparcia Grupy Szybkiego Reagowania, która w sytuacji zagrożenia dokona podjazdu interwencyjnego celem zminimalizowania zagrożenia?

**Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Zamawiający nie wymaga wsparcia Grupy Szybkiego Reagowania.

3. Bardzo proszę o udostępnienie następujących dokumentów z poprzedniego postępowania przetargowego: raportu z otwarcia ofert oraz informacji o wyborze najkorzystniejszej oferty.

**Odpowiedź na pytanie nr 3:**

Postępowanie przetargowe to tryb postępowania prowadzony na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych. Zamawiający informuje, że postępowanie na podstawie ustawy Prawo zamówień publicznych jest prowadzone po raz pierwszy. Wcześniej Zamawiający nie podlegał temu obowiązkowi, z uwagi na wartość zamówienia nie przekraczającą 130 000,00 zł netto.

4. Czy Zamawiający dopuszcza realizację usługi przez pracowników ochrony posiadających orzeczenie o niepełnosprawności?

**Odpowiedź na pytanie nr 4:**

Zamawiający dopuszcza realizację usługi przez pracowników ochrony posiadających orzeczenie o niepełnosprawności, z zastrzeżeniem pełnej i poprawnej realizacji usługi.

5. Czy Zamawiający wymaga, aby usługa ochrony fizycznej świadczona była przez pracowników ochrony wpisanych na listę kwalifikowanych pracowników ochrony prowadzona przez Komendanta Głównego Policji?

**Odpowiedź na pytanie nr 5:**

Nie, Zamawiający nie wymaga, aby usługa ochrony fizycznej świadczona była przez pracowników ochrony wpisanych na listę kwalifikowanych pracowników ochrony prowadzona przez Komendanta Głównego Policji.

6. W związku z wymogiem zatrudnienia pracowników ochrony na podstawie umów o pracę, czy Zamawiający dopuszcza aby ewentualne godziny nadliczbowe wykraczające poza miesięczny wymiar etatu mogły być wypracowywane w ramach umów cywilno – prawnych, czy też każda godzina pracy pracownika ochrony musi być wypracowana na podstawie umowy o pracę?

**Odpowiedź na pytanie nr 6:**

Zamawiający nie wyraża zgody na rozliczenie usługi w ramach umów cywilno-prawnych.

7. Czy obowiązkiem wykonawcy jest podłączenie systemów alarmowych sygnalizacji włamania i napadu (SSWiN) do stacji monitorowania wykonawcy? Jeśli tak, to z ilu odrębnych central alarmowych składa się system sygnalizacji włamania i napadu (SWiN) w obiektach Zamawiającego? Wnoszę o podanie modelu/ producenta central.

**Odpowiedź na pytanie nr 7:**

Nie.

8. Czy obowiązkiem wykonawcy jest podłączenie systemów alarmowych ppoż do stacji monitorowania alarmów wykonawcy? Jeśli tak czy sygnał alarmowy ppoż przekazywany ma być do jednostki Państwowej Straży Pożarnej? Z ilu odrębnych central składa się system alarmu pożarowego w obiektach Zamawiającego? Wnoszę o podanie modelu/ producenta central alarmowych ppoż.

**Odpowiedź na pytanie nr 8:**

Nie.

Opracowała, dnia 20.10.2022 r.

Aleksandra Adamska

Kierownik Zamawiającego

Maciej Bugara

/-/